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تعهد ۲۰ میلیارد تومان توسط خیرین مدرسه ساز شهرستان مرند

دراولین جشنواره خیرین مدرسه ساز شهرستان مرند،خیرین مدرسه ساز این بالغ بر ۱۶میلیاردتومان را در ساخت و تجهیز مدارس این شهرستان متعهد شدند.

پیری

کرمی

پاشائی

نعمت زاده
به گزارش روابط عمومی اداره کل تبلیغات الامی استان آذربایجان شرقی، دراولین جشنواره خیرین مدرسه ساز شهرستان مرند که در تالار معلم این شهرستان برگزار شد،خیرین مدرسه ساز بالغ بر

۱۶میلیارد تومان را در ساخت و تجهیز مدارس این شهرستان متعهد شدند..
در این جشنواره مدیرکل آموزش و پرورش استان ضمن تقدیر و تشکر از تلاشهای پیری معاون مدیرکل و همکارانش در مجموعه بزرگ آموزش و پرروش مرند، و تعامل سازنده مسئولین ادارات این

شهرستان با آموزش و پرورش در جذب مساعدتهای خیرین در امر مدرسه سازی، با ارائه گزارشی از اقدامات و مشارکت های خیرین و اداره کل نوسازی و تجهیز مدارس استان گفت: راهبرد توسعه

اصل مشارکت همواره مورد تاکید وزیر آموزش و پرورش بوده و از سیاست های این وزارتخانه می باشد.
جعفر پاشایی در ادامه افزود: در حال حاضر به دلیل محدودیت منابع دولتی، برای احداث، مرمت و بازسازی مدارس نیاز به مشارکت همه جانبه است.

وی خاطرنشان کرد: جشنواره خیرین در مناطق استان نیز فعال است و سال گذشته نیز دو برابر آورده دولت از محل کمک های خیرین جمع آوری شده است.
پاشایی درپایان از برگزاری جشنواره خیرین مدرسه ساز و مدرسه یار استان در ۲۲ اردیبهشت در تالار معلم تبریز خبرداد.

حجتالاسلام والمسلمین نعمت زاده امام جمعه محترم شهرستان مرند در این جشنواره با تحسین حرکت مدرسه سازی از سوی خیرین در این شهرستان گفت: خداوند از این خیرین با پاداش نیک و

سعادت اخروی تجلیل خواهند کرد.
حجتالاسلام والمسلمین نعمت زاده افزود: هدف از برگزاری این جشنواره صرفا برای فرهنگ سازی بین آحاد مردم جهت کمک به امر مدرسه سازی و تلنگری برای افرادی می باشد که تاکنون مبادرت

به انجام این عمل خیر ننموده اند.
وی افزود: آموزش و پرورش مهد تقویت فرهنگ سازی بین مردم می باشد و جامعه اسلامی به دنبال تقویت فرهنگ و روحیه انفاق می باشد که با برگزاری چنین جشنواره هایی می توان شاهد

مشارکت بیشتر مردم و انفاق آنان در زمینه مدرسه سازی باشیم.
تقی کرمی معاون استاندار آذربایجان شرقی نیز در آیین برگزاریاین جشنواره گفت: خیرین مدرسه ساز بازوان توانمند دولت محسوب می شوند،چنانچه امروز در این جشنواره شاهد آن هستیم که ۱۷

خیر مدرسه ساز از نقاط مختلف کشور جهت نوسازی و احیای مدارس فرسوده شهرستان مبلغی در حدود ۲۰۰ میلیارد ریال را تعهد کردند که ۱۶ خیر مدرسه ساز کمک مالی جهت ساخت مدارس را تعهد

نمودند و یک خیر زمینی به مساحت ۸ هزار مترمربع جهت ساخت مدرسه اهدا نمودند و خیر دیگری تجهیز دو کتابخانه در روستای گلین قیه این شهرستان را متقبل شدند.
وی افزود: شهرستان مرند در جذب مشارکت های مردمی در امر مدرسه سازی جزء برترین شهرستان در سطح استان آذربایجان شرقی می باشد و در حال حاضر ۹ مدرسه توسط خیرین همزمان در این

شهرستان در حال احداث می باشد.
رئیس شورای آموزش و پرورش شهرستان گفت: این شهرستان دارای ۱۴۶۸ کلاس درس می باشد که از این تعداد ۴/۲۲ دهم درصد مقاوم سازی شده اند ولی ۳/۴۸ دهم درصد کلاسها دغدغه ریزش

ساختمان مدرسه را دارند که امیدواریم با همت بیشتر خیرین در طول سالهای آینده شاهد رفع مشکل این مدارس شویم.
وی ادامه داد: از بین ۱۴۶۸ کلاس درس در شهرستان، تعداد ۳۲۹ کلاس درس استاندارد، ۷۰۸ کلاس درس نیاز به تخریب و بازسازی،۴۳۱ کلاس نیاز به مقاوم سازی دارد.

در ابتدای این جشنواره پیری معاون مدیر کل و مدیر آموزش و پرورش شهرستان مرند طی سخنانی اظهار داشت:آموزش و پرورش در مسیر بی بازگشت توسعه قدم گذاشته و این همت بلند مرتبه در

سایه مردم شهرستان،مسئولین و همکاران دلسوز مجموعه آموزش و پرورش بوده است
مدیر آموزش و پرورش شهرستان مرند بیان داشت: مشکلات و کمبود های فراوانی داریم که نیازمند همکاری و حمایتهای این بزرگواران هستیم.

وی گفت: خیرین معماران محبت و دوستی هستند و با احداث و اهدا یک چیزی علاوه بر کار خداپسندانه محبت و مهر را پرورش می دهند.
پیری افزود: خیرین مدرسه ساز باعث رشد کیفی و ایجاد شور و شوق تحصیل در بین دانش آموزان و حتی معلمان شده اند و این شوق باعث رشد کیفی تحصیلی در دانش آموزان شده که کسب رتبه

های برتر علمی، فرهنگی و… نمونه بارز آن است.
گفتنی است آموزش و پرورش شهرستان مرند در جذب خیرین مدرسه ساز رتبه اول را در بین مناطق و نواحی استان راداراست.

درپایان این جشنواره از خیرین مدرسه ساز شهرستان مرند توسط مسئولین شهرستان و استان تجلیل به عمل آمد.
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